ПРОЕКТ

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам

А.Г. Вязовский

	ВНЕСЕН:

	Глава муниципального округа Левобережный
Е.Е.Русанов

	подпись

	«___» ______________ 2021г.

	РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Об отчете о результатах деятельности главы муниципального округа Левобережный за 2020 год

Руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Устава муниципального округа Левобережный,  заслушав и обсудив отчет главы муниципального округа Левобережный Русанова Е.Е. о результатах своей деятельности за 2020 год,

Совет депутатов решил:

1. Отчет о результатах деятельности главы муниципального округа Левобережный Русанова Е.Е за 2020 год принять к сведению.
2. Отметить, что главой муниципального округа Левобережный систематически проводилась работа по организации деятельности Совета депутатов, обеспечению органами местного самоуправления муниципального округа Левобережный полномочий по решению вопросов местного значения, осуществлялся контроль исполнения решений Совета депутатов, обеспечивалось качественное функционирование и взаимодействие органов местного самоуправления.
3.        Разместить отчет о результатах деятельности главы муниципального округа Левобережный Русанова Е.Е за 2020 год на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль    за    выполнением    настоящего    решения    возложить    на   главу муниципального округа Левобережный Русанова Е.Е.

	Проект разработан:

	СОГЛАСОВАН:

	Советник по кадрам и  обеспечению деятельности Совета депутатов
	С.В.Успенская

	Глава муниципального округа

Е.Е.Русанов

	Тел.: 495 456 00 63
	подпись

	подпись

[bookmark: _GoBack]